
liL

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".31.300. DE IO DE MAIO DE2O22.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI.]NDIAI,
ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGATS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE t3 DE

DEZEMBRO DE20ZL,ART,4", $ 1'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇAO, PARA ATENDER DESPESA COM PISO EMBORRACHADO PARA A
I.INIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL/GUARDA MUNICIPAL,
REF. SOLICITA ÇAO 719 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 777,124 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO
DOrAÇÃO(ÕES):

VALOR DE R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MrL OTTOCENTOS REAIS) NA(S)

19.0I .04. 1 8 I ,O I 91,2419 PROMOCAO DE SAUDE E BEM ESTAR DOS INTEGRANTES DA GUARDA M
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

RS 16.800,00

TOTAL....R$ 16.800,00

ART. 2'- A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. t'FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I . ANULAÇ,ÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

I9.0I.04.18I.0191,2419 PROMOC.Ã,O DE SAÚDE E BEM ESTAR DOS INTEGRANTES DA CUARDA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

RS 16.800.00

TOTAL....RS 16.800,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEM VIGORNADATA SUAPUBLICAÇÃO.

Página I de 2



ll

PREFEITURA DE JUNDIAÍ

LUIZ MACHADO

MTJNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA IINIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURÄ DO

MUNICIPIO DE JIJNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

v

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

N.3l

Página 2 de 2


